
Podsumowanie sezonu wędkarskiego 2023

Dziewiętnastego dnia listopada spotkaliśmy się w hali widowiskowo – sportowej na
walnym zebraniu członków koła podczas, którego podsumowaliśmy działalność w 2023
roku a zarząd nakreślił plan działania na kolejny sezon wędkarski.

W kończącym się sezonie wędkarskim w kole zapisanych było stu czternaścioro
członków. W związku z realizacją zadania publicznego – „Organizacja zawodów
wędkarskich”, przeprowadziliśmy jedenaście imprez wędkarskich w tym dwa czyny
wędkarskie. W pracy na rzecz ochrony środowiska uczestniczyło trzydziestu siedmiu
wędkarzy oraz radni Ryszard Teuschner oraz Mariusz Frąckowiak, którzy wsparli nasze
działania na początku roku. Poza dotacją udało się zorganizować zawody wędkarskie
dla emerytów i rencistów koła.
W trakcie zawodów wędkarze wyłowili 286,065 kg ryb, które w sposób bezpieczny
powróciły do wody. Podczas zawodów dominowały takie gatunki ryb jak: leszcz, krąp,
płotka, ukleja, czasami zdarzało się wyłowić okonie, klenie oraz brzany.

W tym roku dwudziestego sierpnia obchodziliśmy 65 lecie koła, podczas którego z
zaproszonymi gośćmi oraz przyjaciółmi koła biesiadowaliśmy wspominając dawne
czasy, wędkarzy którzy od nas odeszli i dziękowaliśmy za wsparcie dla działań naszej
małej wspólnoty. Zwycięzcą jubileuszowych zawodów został Sławomir NOWAK, który
wyłowił 8,030 g ryb i pokaźnych rozmiarów brzanę o wadze 2 810 g. 

Poza działalnością statutową, przedstawiciele koła uczestniczyli w spotkaniach
dedykowanych organizacjom pozarządowym. W trakcie spotkań ustalano plan



współpracy z Urzędem Miejski w Puszczykowie, rozmawiano na temat zagadnień
zabiegania o dotację i rozliczanie otrzymanych środków. Owocem spotkań było również
„Międzypokoleniowe pożegnanie lata 2023” podczas, którego wystawiliśmy punkt, w
którym mieszkańcy mogli poznać koło, porozmawiać o doświadczeniach wędkarskich,
zaznajomić się z rodzimymi gatunkami ryb a najmłodsi „łowić” sztuczne ryby w
basenie znajdującym się przed naszym punktem. Złowienie dwóch ryb nagradzaliśmy
drobnymi upominkami od zarządu koła. 

W trakcie roku współpracowaliśmy ściśle z redaktorem Bogdanem Lewickim, który
udostępniał nam łamy „Echa Puszczykowa” w celu przekazania Państwu szeregu
informacji pochodzących z koła. Serdecznie dziękujemy. Oprócz tradycyjnej współpracy
z mediami, na bieżąco publikowaliśmy informacje na stronie portalu PZW:
https://puszczykowo.pzw.org.pl. W październiku powstał profil koła na platformie
Facebook, tak aby dotrzeć do większej ilości pasjonatów wędkarstwa. Serdecznie
zachęcam do odwiedzenia i polubienia profilu wpisując frazę „Koło PZW nr 41
Puszczykowo”.  Już dziś wchodząc na profil, mogą Państwo poznać wstępny terminarz
imprez wędkarskich 2024 oraz wysokość składek określonych przez Polski Związek
Wędkarski w 2024 roku.

Walne zebranie członków koła zakończyliśmy wyróżnieniami dla najlepszej trójki
wędkarzy. Nadmienić, należy że zwycięstwo w klasyfikacji rocznej jest wypadkową
udziału w zawodach oraz czynach za rzecz ochrony środowiska. Wędkarzem roku 2023
został Kazimierz ANIOŁA (437 pkt. – 24 480 g ryb), drugi na podium stanął
Romuald PAWŁOWSKI (378 pkt. – 19 170 g), trzecie miejsce przypadło Arturowi
ROTHE ( 370 pkt. – 21 670 g). Poza podium znaleźli się:  Leszek KAŹMIERCZAK
(307 pkt. – 17 370 g); Sławomir NOWAK (306 pkt. – 22 700 g); Przemysław
STEFANIAK (293 pkt. – 16 190 g); Zbyszko SOBKOWIAK (268 pkt. – 15 690 g);
Wojciech TOMASZEWSKI (266 pkt. – 13 275 g); Sławomir WIŚNIEWSKI (260
pkt. – 15 605 g) oraz Jan KRAWCZYK (238 pkt. – 14 470 g).

Realizacja zawodów wędkarskich w stopniu jaki zaplanowaliśmy była możliwa dzięki
wsparciu Pana Burmistrza Pana Andrzeja Balcerka w postaci dofinansowania na
realizację zadania publicznego „Organizacja zawodów wędkarskich”. Środki zostały
przeznaczone na zapewnienie ciepłych posiłków dla zawodników oraz opłacenie
autobusu w podróżach
nad akweny znajduje się poza Puszczykowem.

Serdeczne podziękowania za wszelką pomoc i wsparcie idei wędkarstwa kierujemy do
wszystkich przyjaciół, pasjonatów wędkarstwa i członków koła, którzy są przychylni
działaniom puszczykowskiej społeczności wędkarskiej.

Z wędkarskim pozdrowieniem: 

Adam STEFANIAK

https://puszczykowo.pzw.org.pl
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